
UCHWAŁA NR XXVI/199/17
RADY GMINY W TROSZYNIE

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XIV/111/16 Rady Gminy w Troszynie z dnia 28 czerwca 2016r
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz.1289) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust.1 i art. 41 ust. l ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz.1875) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrołęce Rada Gminy Troszyn uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/111/2016 Rady Gminy w Troszynie  z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 2016 r. poz. 6272) w § 3 punkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Odbieranie następujących rodzajów odpadów komunalnych będzie prowadzone bezpośrednio od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych:

a) odpady niesegregowane  mają być odbierane  raz na dwa tygodnie,

b) odpady selektywne (papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe) 
zebrane w workach  lub pojemnikach  mają być odbierane raz  na dwa tygodnie,

c) odpady  komunalne ulegające biodegradacji  w tym odpady opakowaniowe ulegające 
biodegradacji oraz odpady zielone będą odbierane w okresie kwiecień –październik 
z częstotliwością raz na dwa tygodnie, w pozostałych miesiącach raz w miesiącu,

d) odpady pozostałe po segregacji mają być odbierane raz na dwa tygodnie,

e) odpady wielkogabarytowe, meble, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny odbierane będą 
bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych  w terminach  wyznaczonych przez 
przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne z częstotliwością  co najmniej dwa razy do 
roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 12089



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Edmund Zygmunt Szabłowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12089


		2017-12-14T13:40:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




